
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Horka, Rohozec 120, 284 01 Kutná Hora

Den a číslo registrace 26. 5. 2003; Č.j. ŽP/5617/02

IČO honebního společenstva 46405941

Honební starosta Ing. Jiří Vaníček, Rohozec 120, 284 01 Kutná Hora

Honební místostarosta Ing. Vladimír Hraňo, 285 75 Žehušice 164

Členové honebního výboru Miloš Dalešický, Borek 14, 286 01 Čáslav

Martin Percl, Borek 14, 286 01 Čáslav

Petr Merta, Horka 20, 286 01 Čáslav

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 1736  ha

zemědělská půda 1361  ha

lesní půda 374  ha

vodní plochy 1  ha

ostatní plochy 0  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Hranice honitby vychází z mostku přes řeku Brslenku u Rohozce, pokračuje po proudu až k soutoku s řekou

Doubravou. Odtud pokračuje po proudu řeky 500m a dále severním směrem na mostek přes řeku Čertovku a

pokračuje směrem k Sulovicím, po cestě mezi kravínem a topolovým hájem severně k lesu, dále po lesní cestě

a okolo sadu, vlevo od závlahové nádrže až na na státní silnici Kutná Hora - Přelouč. Pokračuje na křižovatku

Chvaletice - Horušice, 50m po silnici do Horušic a okolo sadu k lince vysokého napětí. Pod linkou vysokého

napětí východním směrem až ke Katovně u Zdechovic, Lesní cestou jižním směrem po východní straně Vysoké

skály ke Chcíplému koni a dále po lesních cestách jižně ke studním nad Svobodnou Vsí, po pravé straně

Březového kopce k ubytovně ve Svobodné Vsi, a dále podle sadu směrem k Bramborům. Od okraje lesa jižním

směrem k Olšině a odud dále přes potok Čertovku k bojmanské čekárně. Dále pokračuje na řeku Doubravu a

proti proudu k roztoku s mlýnským náhonem. Po tomto náhonu pokračuje po proudu až k hranicím obory

Žehušice, severním směrem na silnici a po ní až do Žehušic. Ze Žehušic pokračuje po silnici směr Rohozec až na

mostek přes potok Brslenka, kde hranice končí.                     


